
Серия мебели Инновация
Схема сборки тумбы под аппаратуру 

с дверью-купе  I-280

Инструмент
для сборки

Детали
1

9

2

3

4

5

6

7

8
8

Верх

Бок левый

Бок правый

Низ

Задняя стенка

Перегородка

Горизонталь верхняя

Полка

Дверь

700х590х25

567х582х22

567х582х22

644х561х22

644х561х16

407х518х22

644х561х22

310х515х16

400х350х18

1

1

1

1

1

1

1

2

1

Фурнитура
Поз.

10

Наименование Кол-во Эскиз

11

12

13

14

15

4

Дюбель-саморез 22

16

17

2

Полкодержатель

2

Опора регулируемая

8

Втулка

Заглушка D5

Заглушка на эсцентрик

32

18

4

Ригель верхний

Ролик нижний

Саморез 3,5х16

18

19

20

21

Саморез 3х16

Шкант

Эксцентрик 16

Эксцентрик 23

6

4

4

22

18

Ручка 1

22

23

Порядок сборки:
1.Ввернуть дюбель-саморезы 11 в детали 1,2,3,4,5,7.
2.Вбить шканты 21 в торцы деталей  2,3,4,5,6,7.
3.Вставить эксцентрики 22 в отверстия на детали 5 стрелками к торцевым отверстиям.
4.Вставить эксцентрики 23 в отверстия на деталях 2,3,4,6,7 стрелками к торцевым 
отверстиям.
5.Ввернуть втулки для опор 10 в детали 2,3.
6.Ввернуть опоры 14 в втулки 10.
7.Прикрутить к детали 9 ригель верхний 16 и ролик нижний 17 саморезами 19,20.
8.Прикрутить к детали 9 ручку 18. 
9.Соединить детали 4,7 с деталью 6, затянуть эксцентрики по часовой стрелке до упора.
10.Соединить деталь 5 с деталью 6, затянуть эксцентрики по часовой стрелке до упора.
11.Соединить детали 2,3 с деталями 4,5,7, затянуть эксцентрики по часовой стрелке до 
упора.
12.Соединить деталь 1 с деталями 2,3, затянуть эксцентрики по часовой стрелке до упора.
13.Вставить полкодержатели 15 в отверстия на деталях 2,3,6 на нужном уровне.
14.Установить детали 8 на полкодержатели 15.
15.Закрыть отверстия диаметром 5 заглушками 12.
16.Закрыть эксцентрики заглушками 13. 
17.Вставить деталь 9 роликом 17 в направляющую на детали 4. Верхний направляющий ригель 
16 вставить в направляющую на детали 7 и защелкнуть.

Фабрика современной мебели

Адрес: Россия, г. Тула, ул. Щегловская засека, 31А
тел.: 8-800-770-76-54
E-mail:toexpro@mail.ru
Internet:http://www.expro.ru

Наименование Размер Кол-воПоз.
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